
Velkommen til Spejdergruppen Warwik  

Dit barn har nu prøvet spejder 3 gange og skal indmeldes i Spejdergruppen, hvilket skal gøres via vores 
hjemmeside = www.spejdergruppenwarwik.dk, under det røde felt “Bliv spejder”  

                                                                                                            

 

På mobilen finder man det røde felt “Bliv 
spejder” under de 3 streger.  

 

 

Her udfylder man kontakt oplysninger, fototilladelser, evt allergier m.m.                                                         
Hvis der er særlige hensyn til foto, allergi, medicin, særlige behov, bedes I også give mundligt 
besked til ledere eller gruppeleder.  

Herefter opkræves I et indmeldelsesgebyr på 200 kr, som kommer via jeres mail (obs på, at den kan 
ramme spam)  

Når vores kasserer har bekræftet jeres betaling, vil spejderlederne udlevere et tørklæde, sangbog og 
lommebog samt 3 mærker. 

Til spejder skal man som minimum have sit tørklæde på.  

Kontingentet på 450 kr. opkræves hver halve år via jeres mail.                                                                                                                      
For august – december opkræves sidst i oktober og for januar – juni opkræves sidst i april.  

Spejder er en helårs aktivitet (-juli) så kontingentopkrævning stopper først, når man udmelder sit 
barn via medlem.dds.dk eller giver besked til gruppelederen.   

På disse Facebook sider, kommer der informationer fra de forskellige grene, bestyrelse og ledere, for 
at blive medlem, skal man sende en anmodning.                                                                                                            
Hvis I ikke er FB bruger, så giv besked til ledere og gruppeleder, så I kan få information på andenvis.  

Spejdergruppen Warwik kan altid bruge forældrestøtte og frivillige hænder.                                                        
Som spejderforældre forventer vi:  

• Dit gode arrangement ved, selv at blive leder eller hjælpe-leder som fx tænder/passer bål, 
oprydning, lave dej m.m., støtte op og hjælpe til vores arrangementer, sidde med i bestyrelsen 
eller på anden måde støtte op om gruppen.  

Husk at alle vores skønne ledere i gruppen er frivillige, som også har en travl hverdag. 

Ved spørgsmål er I altid velkommen til at kontakte gruppeleder: Gitte D. Hansen på 40316877 

http://www.spejdergruppenwarwik.dk/

